Suboficerii bataillonului 1 din reg de infanterie 62, din loc, arangează la 22 Febr. n. o petrecere cu joc în sala otelului „Széchenyi”. Pot lua parte numai cei invitați. Începutul la 8 seara.

Petrecere în Oravița-montană. »Reuniunea română de cântări și musică din Oravița-mont«. a arangiat Joi la 1/13 Febr 1896 în sala otelului »Coroana Ung«. de acolo, o petrecere cu joc împreună cu concert și teatru.

Serata literară în Caransebeș. Societatea de lectură „Ioan Popasu” a teologilor și pedagogilor gr.-or. din Caransebeș, dă o „Serată literară”, în ziua de Trei-ierarchi, (30 Ianuarie st. v.)